SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES NA MODALIDADE

OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO - EDITAL Nº 90, DE 07 DE JULHO DE 2016

A Coordenação do Curso de Engenharia Elétrica - Unidade Nepomuceno, tendo em vista o
disposto nas Normas Acadêmicas dos Cursos de Graduação do CEFET-MG e no Edital nº 90,
de 07 de Julho de 2016, torna público o resultado do processo de seleção, que contou com 2
candidatos ao preenchimento de 2 vagas.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Classif. Candidato (a)
Curriculum

Vitae
Memorial
Descritivo

Total

1º André Sousa Barbosa 45 20 65

2º Bárbara Daiany Toledo Lopes 25 20 45

3º

A matrícula dos candidatos aprovados será realizada nas Secretarias de Registro e Controle Acadêmico de cada
Unidade, de acordo com o Cronograma do Edital.

CANDIDATOS EXCEDENTES

Classif. Candidato (a)
Curriculum

Vitae
Memorial
Descritivo

Total

1º

2º

3º

Caso haja desistência dos candidatos classificados dentro do número de vagas, as Secretarias de Registro e
Controle Acadêmico realizarão a convocação dos candidatos classificados como excedentes, conforme o
Cronograma do Edital n° 90, de 07 de julho de 2016.

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

Candidato (a)
Curriculum

Vitae
Memorial
Descritivo

Total

Nepomuceno, 02 de agosto de 2016.

Profa. Cíntia Ribeiro Andrade

Coordenadora do Curso de Engenharia Elétrica